

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 26/84
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

JKSO: 5
Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Objednávateľ:
Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Zhotoviteľ:
ProDevelop s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
Imirch Szabó

Poznámka:

ČS:
Dátum: 25. 8. 2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53277368
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			795 690,80
			Výška dane
			0,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	183 008,88
znižená	23,00%	0,00	
	23,00%	795 690,80	
Cena s DPH			978 699,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

31.08.2026

Pečiatka

Dátum a podpis:

31.8.2026

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 26/84

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ:

Imirch Szabó

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		795 690,80	978 699,68
01	Stavebná časť - výmena exteriérových výplní otvorov	129 871,62	159 742,09
02	Stavebná časť - zateplenie obvodových stien	193 088,51	237 498,87
02	Stavebná časť - zateplenie obvodových stien	183 298,11	225 456,68
2	Bleskozvod	9 790,40	12 042,19
03	Stavebná časť - zateplenie/výmena strešného plášťa	250 578,75	308 211,86
04	Modernizácia zdroja tepla a rozvodov tepla a teplej vody	115 137,92	141 619,64
1a	Stavebná časť - mode...	5 360,46	6 593,37
4	Zdravotechnika	10 205,18	12 552,37
6	Vykurovanie	99 572,28	122 473,90
05	Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia	74 214,08	91 283,32
1e	Stavebná časť - opat...	57 037,14	70 155,68
5	Vzduchotechnika	17 176,94	21 127,64
06	Fotovoltaika	32 799,92	40 343,90

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

01 - Stavebná časť - výmena exteriérových výplní otvorov

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 871,62

D HSV Práce a dodávky HSV **6 415,72**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 913,59**

4	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	93,235	31,25	2 913,59
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 110,23**

44	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	85,200	4,51	384,25
45	K	968071116.S	Demontáž dverí 1 bm obvodu - 0,005t	m	23,260	7,25	168,64
46	K	968072641.S	Vybúranie lexanových stien - DLS	m2	173,850	8,13	1 413,40
135	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,296	18,68	98,93
136	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	100,624	0,70	70,44
137	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,296	18,38	97,34
138	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,776	1,67	53,07
139	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,296	155,62	824,16

D 99 Presun hmôt HSV **391,90**

52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,525	52,08	391,90
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **123 455,90**

D 764 Konštrukcie klampiarske **2 251,99**

69	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	70,200	30,60	2 148,12
70	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,400	2,30	53,82
78	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,741	2,67	50,05

D 766 Konštrukcie stolárske **121 203,91**

80	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových, resp. zasklených stien	m2	175,940	151,03	26 572,22
81	M	6114100104001	Plastové okno 1800x900 mm - označenie o1 -info cena	ks	5,000	583,46	2 917,30
82	M	6114100104002	Plastové okno 900x1800 mm - označenie o2 -info cena	ks	1,000	562,30	562,30
83	M	6114100104003	Plastové okno 1800x1500 mm - označenie o3 -info cena	ks	3,000	852,94	2 558,82
84	M	6114100104004	Plastové okno 1500x1800 mm - označenie o4 -info cena	ks	3,000	1 129,20	3 387,60
85	M	6114100104005	Plastové okno 1800x1800 mm - označenie o5 -info cena	ks	2,000	1 243,90	2 487,80
86	M	6114100104006	Plastové okno 1350x5000 mm - označenie o6 -info cena	ks	4,000	2 950,68	11 802,72
87	M	6114100104007	Zasklená plastová stena 4200x5000 mm - označenie zs1 -info cena	ks	5,000	11 133,88	55 669,40
88	M	6114100104008	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové 2000x2050 mm - označenie d1 -info cena	ks	1,000	2 226,74	2 226,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	6114100104009	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové 1550x2400 mm - označenie d2 -info cena	ks	2,000	2 128,91	4 257,82
97	K	7666941541	Montáž parapetnej dosky plastovej	ks	24,000	32,33	775,92
98	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná,	m	70,200	22,76	1 597,75
99	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	24,000	0,64	15,36
100	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	2,51	10,04
101	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	18,000	2,88	51,84
102	K	7669999999	M+D ochrannej siete na oknách v telocvični (pri loptových hrách)	m2	132,000	40,36	5 327,52
103	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 040,999	0,94	982,76

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

02 - Stavebná časť - zateplenie obvodových stien

Časť:

02 - Stavebná časť - zateplenie obvodových stien

Miesto:

Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ:

Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

183 298,11

D HSV Práce a dodávky HSV

164 404,23

D 1 Zemné práce

1 062,10

121	K	132201101.Sr	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - zemné práce pri izolovaní základu s nopovou fóliou	súbor	1,000	1 062,10	1 062,10
-----	---	--------------	--	-------	-------	----------	----------

D 2 Zakladanie

215,48

122	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	64,000	0,98	62,72
123	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	65,280	2,34	152,76

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 259,29

2	K	311234511	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 KOMBI P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	23,844	262,51	6 259,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikácie

4 405,13

124	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	64,000	11,01	704,64
125	K	564732111.Sr	Podklad alebo kryt zo štrkopiesku vymývaného po zhut. hr. 100 mm	m2	64,000	10,92	698,88
126	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	64,000	25,47	1 630,08
127	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr. 60 mm prírodná	m2	65,280	21,01	1 371,53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

113 035,59

9	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 003,668	21,45	21 528,68
10	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,520	39,92	1 138,52
11	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	78,544	41,45	3 255,65
12	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	168,610	93,05	15 689,16
13	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy - "a" skladba v časti 2xsklotextilná mriežka	m2	641,194	103,28	66 222,52
14	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	86,800	59,92	5 201,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 915,41

128	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	136,000	12,04	1 637,44
129	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	136,000	2,92	397,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8,000	181,48	1 451,84
32	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	985,744	4,12	4 061,27
33	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 942,976	2,33	9 187,13
34	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	985,744	2,52	2 484,07
36	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	137,400	13,49	1 853,53
37	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	189,400	4,77	903,44
38	K	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	174,500	8,44	1 472,78
39	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	50,854	5,61	285,29
134	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - okapový chodník	m3	11,268	147,31	1 659,89
135	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,563	18,68	477,52
136	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	485,697	0,70	339,99
137	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,563	18,38	469,85
138	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	153,378	1,67	256,14
139	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,563	155,62	3 978,11
D 99 Presun hmôt HSV							8 511,23
52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	163,426	52,08	8 511,23
D PSV Práce a dodávky PSV							18 367,07
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 584,82
53	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	143,350	6,63	950,41
54	M	283230002700.S	Nopová fólia	m2	164,853	3,60	593,47
55	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,933	3,43	40,94
D 764 Konštrukcie klampiarske							13 211,65
68	K	764352820.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. do a 500 mm, -0,00445t	m	94,300	2,04	192,37
71	K	7644305200	Oplechovanie steny medzi nižšou a vyššou časťou	m	31,000	46,56	1 443,36
72	K	764430540.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - k4	m	52,830	59,09	3 121,72
73	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	67,200	2,55	171,36
74	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 150 mm, -0,00356t	m	56,000	2,40	134,40
75	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva, priemer 100 mm - k2	m	40,000	48,74	1 949,60
76	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva, priemer 125 mm - k3	m	16,000	59,07	945,12
77	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm - k1	m	94,300	52,83	4 981,87
78	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	101,795	2,67	271,85
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 570,60
104	K	767340055R	Montáž a dodávka polykarbonátového prestrešenia vstupov - 2400x900 mm - info cena	ks	2,000	1 770,71	3 541,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,825	1,13	29,18
D M			Práce a dodávky M				526,81
D 21-M			Elektromontáže				526,81
120	K	210999999	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu - info cena	komple †	1,000	526,81	526,81

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

02 - Stavebná časť - zateplenie obvodových stien

Časť:

2 - Bleskozvod

Miesto:

Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum:

25. 8. 2026

Objednávateľ:

Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ:

Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 790,40

1	K	Pol1	HR-Spojovacia svorka SS	ks	24,000	1,13	27,12
2	K	Pol2	HR-Križová svorka SK	ks	7,000	1,85	12,95
3	K	Pol3	HR-Odkvapová svorka SO	ks	6,000	2,34	14,04
4	K	Pol4	HR-Uzemňovacia svorka SR03B	ks	10,000	1,71	17,10
5	K	Pol5	HR-Uzemňovací tyč ZT2	ks	20,000	31,83	636,60
6	K	Pol6	HR-Ohranný uholník	ks	10,000	11,13	111,30
7	K	Pol7	HR-Držiak ochranného uholníka DOU vr.	ks	20,000	3,72	74,40
8	K	Pol8	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	240,000	1,17	280,80
9	K	Pol9	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	105,000	1,71	179,55
10	K	Pol10	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	200,000	5,74	1 148,00
11	K	Pol11	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	40,000	4,56	182,40
12	K	Pol12	Podružný materiál montážny	%	5,000	29,55	147,75
13	K	Pol13	Inštalčné práce /hod.	hod	160,000	22,31	3 569,60
14	K	Pol14	Revízie	ks	1,000	480,62	480,62
15	K	Pol15	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	356,90	356,90

D M

Práce a dodávky M

2 551,27

D 21-M

Elektromontáže

1 469,67

16	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na strechy	ks	180,000	2,86	514,80
17	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na strechy	ks	180,000	1,10	198,00
18	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	180,000	2,26	406,80
19	K	2109678999r	Demontáž elektroinštalácie infražiariv	súbor	4,000	86,28	345,12
20	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	11,564	0,43	4,95

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 081,60

21	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3 - bleskozvod	m	80,000	10,54	843,20
22	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	2,98	238,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

03 - Stavebná časť - zateplenie/výmena strešného plášt'a

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 578,75

D HSV Práce a dodávky HSV 31 289,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 381,26

131	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	570,000	12,68	7 227,60
133	K	949941101.Sr	Prenájom žeriava	hod	120,000	83,73	10 047,60
35	K	9499421011	Zdvížná plošina - prenájom - info cena, odhad doby nájmu	deň	45,000	130,27	5 862,15
135	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,907	18,68	539,98
136	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	549,233	0,70	384,46
137	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,907	18,38	531,31
138	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	173,442	1,67	289,65
139	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,907	155,62	4 498,51

D 99 Presun hmôt HSV 1 908,32

52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,642	52,08	1 908,32
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 219 289,17

D 713 Izolácie tepelné 30 746,44

56	K	713000061.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech plochých kladenéj voľne medzi krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,002t	m2	1 074,171	1,76	1 890,54
59	K	7131615000	Montáž tepelnej izolácie striech kladená voľne hr. do 10 cm + parozábrana	m2	1 074,171	9,72	10 440,94
60	M	631440000500	Doska NOBASIL MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	1 095,655	16,45	18 023,52
61	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	251,693	1,56	391,44

D 762 Konštrukcie tesárske 2 613,49

62	K	762421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm + rošt	m2	78,544	31,79	2 496,91
64	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,883	4,69	116,58

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 181 970,55

105	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	1 074,171	6,43	6 906,92
106	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	1 063,615	24,07	25 601,21
107	M	5532600018001	Panel sendvičový PU-R strešný hr. 160 mm	m2	1 223,157	80,25	98 158,35
108	K	767431000.S	Demontáž podstrešnej konštrukcie pod trapézovým plechom v nižšej časti až po nosnú konštrukciu strechy - info cena	m2	452,011	30,55	13 808,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	767581801.S	Demontáž podhládov z interiérovej strany v časti telocvičňa	m2	622,160	10,69	6 650,89
143	K	767581801.Sr	Demontáž podhládov - hliníkových	m2	622,160	15,31	9 525,27
110	K	7679951031	Montáž oceľovej konštrukcie prestrešenia nižšej časti vrátane náterov - odhad	kg	2 075,393	7,32	15 191,88
111	M	145540000800.S	Dodávka oceľovej konštrukcie vrátane náterov	t	2,387	1 911,53	4 562,82
112	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 384,343	1,13	1 564,27
							3 958,69
D 783			Nátery				
117	K	7832259000	Oprava náterov jestvujúcic oceľových konštrukcií - odhad	kpl	1,000	3 958,69	3 958,69

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

04 - Modernizácia zdroja tepla a rozvodov tepla a teplej vody

Časť:

1a - Stavebná časť - mode...

Miesto:

Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ:

Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 360,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 360,46

D 766

Konštrukcie stolárske

5 360,46

79	K	7661212100	Demontáž a spätná montáž drevených stien - ochrana radiátorov	m2	183,600	28,94	5 313,38
103	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,866	0,94	47,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	622,160	2,12	1 318,98
145	K	784412302.S	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov nad 3,80 m	m2	622,160	1,54	958,13
146	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	570,000	7,00	3 990,00
119	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	144,195	3,83	552,27
147	K	784422272.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	622,160	3,86	2 401,54

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

04 - Modernizácia zdroja tepla a rozvodov tepla a teplej vody

Časť:

4 - Zdravotechnika

Miesto:

Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ:

Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 205,18

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 296,43

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmetov

9 296,43

1	K	725539105.Sr	Montáž elektrického ohrievača	ks	4,000	156,66	626,64
2	M	3201938r	Ariston LYDOS Hybrid 100 I so zabudovaným tepelným čerpadlom	ks	2,000	756,07	1 512,14
3	M	3201938r1	Ariston Nous Plus XL 250 I so zabudovaným tepelným čerpadlom plus odvod opotrebovaného vdychu potrubím na chodbu	ks	2,000	3 563,58	7 127,16
4	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,220	0,41	30,49

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

908,75

5	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - napojenie na existujúce rozvody vody	hod	25,000	36,35	908,75
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

04 - Modernizácia zdroja tepla a rozvodov tepla a teplej vody

Časť:

6 - Vykurovanie

Miesto:

Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ:

Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 572,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 718,67

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 718,67

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,678	47,65	270,56
2	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	5,678	14,54	82,56
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,322	18,68	118,09
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	120,118	0,70	84,08
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,322	18,38	116,20
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,932	1,67	63,35
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,322	155,62	983,83

D PSV

Práce a dodávky PSV

92 933,88

D 713

Izolácie tepelné

8 999,68

8	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	283,000	7,25	2 051,75
9	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	288,660	5,14	1 483,71
10	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	54,000	7,25	391,50
11	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	55,080	4,21	231,89
12	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	62,000	7,25	449,50
13	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	63,240	6,18	390,82
14	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	60,000	7,25	435,00
15	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	61,200	4,34	265,61
16	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	110,000	7,20	792,00
17	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	112,200	5,34	599,15
18	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	126,000	7,20	907,20
19	M	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	128,520	7,00	899,64
20	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	65,524	1,56	101,91

D 723

Zdravotníckej - vnútorný plynovod

812,76

73	K	723120805.Sr	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 50, -0,00342t vrátane zaslepenia	m	110,000	7,30	803,00
----	---	--------------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,590	1,29	9,76
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							30,04
75	K	725610810.S	Demontáž plynového sporáka, variča, infražiariča, bchladničky, -0,06700t	súb.	4,000	7,51	30,04
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							51 513,97
21	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	695,000	3,51	2 439,45
22	K	733151075.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 18/1,0 mm	m	283,000	32,78	9 276,74
23	K	733151078.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 22/1,0 mm	m	60,000	34,68	2 080,80
24	K	733151081.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm	m	54,000	48,02	2 593,08
25	K	733151084.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 35/1,5 mm	m	62,000	76,11	4 718,82
26	K	733151087.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 42/1,5 mm	m	110,000	95,12	10 463,20
27	K	733151090.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 54/2,0mm	m	126,000	141,75	17 860,50
28	K	733181112.S	Odvzdušňovacia nádoba, zberač vzduchu ON 13 2871 stojaty PN 2,5 obsahu DN 50 0,25 dm3	ks	6,000	48,98	293,88
29	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	459,000	1,33	610,47
30	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	236,000	1,30	306,80
31	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	432,806	2,01	870,23
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							14 642,92
32	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej do G 6/4, -0,00200t	ks	172,000	9,44	1 623,68
33	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	35,000	5,70	199,50
34	M	7418717.10	skrutkovanie na spiatočku DN15 priame	ks	35,000	23,40	819,00
35	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	35,000	5,70	199,50
36	M	S3693490	HERZ-3000	ks	35,000	241,53	8 453,55
37	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	4,44	17,76
38	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	14,81	59,24
39	K	734222612s	M+D termostatická hlavica	ks	35,000	39,54	1 383,90
40	K	734223120.1	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	35,000	4,70	164,50
41	M	551210033700.1	Ventil termostatický - PK15	ks	35,000	36,22	1 267,70
42	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	22,000	3,91	86,02
43	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	22,000	12,53	275,66
44	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	9,24	55,44
45	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	108,954	0,34	37,47
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							13 626,91
46	K	735151822.S	Demontáž jestvujúcich radiátorov	ks	35,000	11,81	413,35
47	K	735153300.S	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	35,000	4,11	143,85
48	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	21,24	21,24
49	M	484530050059	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	138,65	138,65
50	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	28,18	28,18
51	M	K0011601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1400, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	206,27	206,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	16,39	32,78
53	M	K0021600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	136,95	273,90
54	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,02	15,02
55	M	K0021600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	134,80	134,80
56	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,02	15,02
57	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	188,53	188,53
58	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,02	15,02
59	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	225,01	225,01
60	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	19,90	59,70
61	M	K0021601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	3,000	243,77	731,31
62	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	25,54	102,16
63	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	430,49	1 721,96
64	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	25,54	153,24
65	M	K0021601600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6,000	277,35	1 664,10
66	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	15,000	24,31	364,65
67	M	484530067100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	15,000	408,33	6 124,95
68	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	9,48	18,96
69	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	33,000	18,30	603,90
70	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,664	2,12	230,36

D 766 Konštrukcie stolárske 3 307,60

76	K	766411111.Sr	Montáž a dodávka - drevená ochranná mreža radiátorov	m2	33,000	99,65	3 288,45
77	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	24,948	0,77	19,15

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 919,73

71	K	HZS000111r	Spustenie vykurovania, skúška kúrenia apod. - info cena	kpl	1,000	1 284,73	1 284,73
72	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	36,35	3 635,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa
 Objekt: 05 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia
 Časť: 1e - Stavebná časť - opat...

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3
 Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31
 Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Dátum: 25. 8. 2026
 Projektant:
 Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 037,14

D HSV Práce a dodávky HSV

10 687,31

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 191,27

5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	50,960	2,48	126,38
6	K	612460202.S	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	50,960	18,92	964,16
7	K	612460206.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	50,960	10,40	529,98
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,960	11,20	570,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 783,22

132	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	622,160	12,51	7 783,22
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

712,82

52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,687	52,08	712,82
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

46 349,83

D 763 Konštrukcie - drevostavby

27 057,62

141	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	622,160	41,69	25 937,85
142	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	203,135	5,51	1 119,77

D 766 Konštrukcie stolárske

9 782,90

90	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	56,44	56,44
91	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	25,29	25,29
92	M	6116100004001	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, - označenie d4 - info cena	ks	1,000	248,98	248,98
93	K	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	99,93	299,79
94	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	25,29	151,74
95	M	6116100042001	Dvere vnútorné dvojkrídlové vnútorné 1480x2100 mm - označenie d3 - info cena	ks	2,000	2 061,45	4 122,90
96	M	6116100042002	Dvere vnútorné dvojkrídlové vnútorné požiarne 1550x2000 mm - označenie d5 - info cena	ks	1,000	4 805,75	4 805,75
103	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,277	0,94	72,01

D 784 Malby

9 509,31

118	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	144,195	2,00	288,39
-----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

05 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Časť:

5 - Vzduchotechnika

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 176,94

D PSV Práce a dodávky PSV

16 247,04

D 713 Izolácie tepelné

1 858,90

1	K	713483021.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	66,168	10,26	678,88
2	M	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	78,740	14,68	1 155,90
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,351	1,81	24,12

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

14 388,14

4	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225 vrátane tvaroviek	m	10,000	6,99	69,90
5	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm vrátane tvaroviek	m	10,000	8,08	80,80
6	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355 vrátane tvaroviek	m	12,000	8,76	105,12
7	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm vrátane tvaroviek	m	12,000	16,15	193,80
8	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450 vrátane tvaroviek	m	47,500	9,25	439,38
9	M	429810001300.S	Potrubie kruhové spiro DN 400, dĺžka 1000 mm vrátane tvaroviek	m	47,500	23,09	1 096,78
10	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm vrátane tvaroviek	m2	22,500	10,28	231,30
11	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm vrátane tvaroviek	m2	22,500	25,49	573,53
12	K	769031199	Montáž výustky KVK	ks	18,000	13,67	246,06
13	M	BR102100090	KVK2-V-1.0 600x75 RAL 9010 výústka kruh.	ks	10,000	47,55	475,50
14	M	BR101100330	KVK1-V-1.0 600x110 RAL 9010 výústka kruh.	ks	8,000	34,14	273,12
15	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	9,99	19,98
16	M	429720044800.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 250x500 mm	ks	2,000	124,94	249,88
17	K	769051072.S	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla bez ohrievača veľkosť 30, prietok 3400 m3/h	ks	1,000	610,51	610,51
18	M	429530032855.S	Rekuperčná vetracia jednotka Qvzd= 500-2450 m3/h, EI: 230V/1,5kW, 299 kg, bez dohrevu, inštalovaná na podlahe	ks	1,000	8 436,48	8 436,48
19	K	769999999	Montážny materiál, pomocný materiál, lešenie	súbor	1,000	1 007,60	1 007,60
20	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	111,645	2,49	278,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

929,90

21	K	HZS000114.S	Revízie, skúšky, spustenie	ks	1,000	929,90	929,90
----	---	-------------	----------------------------	----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti ZŠ Chotín - časť telocvičňa

Objekt:

06 - Fotovoltaika

Miesto: Chotín, Školská 332, par. č. 3409/3

Dátum: 25. 8. 2026

Objednávateľ: Obec Chotín, Chotín 486, 946 31

Projektant:

Zhotoviteľ: ProDevelop s. r. o.

Spracovateľ: Imirch Szabó

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 799,92

D D1 Montážne práce 32 799,92

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 32 799,92

1	K	210R101001	Prípravné práce pred zahájením montáže	ks	1,000	712,78	712,78
2	K	210R101002	Montáž fotovoltaiického panela na konštrukciu	ks	32,000	74,79	2 393,28
3	M	101256000R1	Fotovoltaiický mono kryštalicový strešný panel 535Wp	ks	32,000	137,26	4 392,32
4	M	101256000R2	Nosná konštrukcia na strechu so sklonom do 25°	ks	32,000	50,21	1 606,72
5	M	101256000R3	Pomocná konštrukcia na strechu	ks	32,000	10,35	331,20
6	M	101256000R4	Solárny menič trojfázový - 15 kWp asymetricky	ks	1,000	2 667,22	2 667,22
7	K	210R101003	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súbor	1,000	408,16	408,16
8	M	210R101004	Dodávka regulátora výkonu	ks	1,000	676,04	676,04
9	M	210R101005	Montáž a zapojenie regulátora výkonu FTVZ	ks	1,000	246,94	246,94
10	M	210R101006	Kábel pre fotovoltaiiku 6mm2	m	300,000	1,75	525,00
11	M	210R101007	Montáž kábla DC pre fotovoltaiiku 6mm2	m	300,000	1,96	588,00
12	K	210R101008	Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	15,000	30,28	454,20
13	K	210R101009	Montáž Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	15,000	13,39	200,85
14	K	210R101010	Žlab káblový 150 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	2,000	26,78	53,56
15	K	210R101011	Montáž Žlab káblový 150 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	2,000	16,48	32,96
16	K	210R101012	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,64	82,00
17	K	210R101013	Montáž Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	0,94	47,00
18	K	210R101014	FTP kábel	m	140,000	1,28	179,20
19	K	210R101015	Solar String Box in/out DC string 2/2, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	1,000	453,23	453,23
20	K	210R101016	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	súbor	1,000	310,81	310,81
21	K	210R101017	Rozvádzač RFV2 s elektrovýzbrojou HRM dozbrojenie	ks	1,000	2 435,14	2 435,14
22	K	210R101018	Montáž rozvádzač RFV2 s elektrovýzbrojou	ks	1,000	547,72	547,72
23	K	210R101019	Kábel CYKY -J 5x4	m	50,000	3,07	153,50
24	K	210R101020	Montáž Kábel CYKY -J 5x4	m	50,000	3,51	175,50
25	K	210R101021	Kábel celoplastový jednožilový CYA 16mm2, zž	m	40,000	3,18	127,20
26	K	210R101022	Batériový modul 6,9kWh, záruka 15 rokov, je možné postupne dokupovať po 6,9kWh, do max 82,8 kWh	ks	3,000	2 923,39	8 770,17
27	K	210R101023	Zapojenie a montáž batériový modul 6,9kWh, záruka 15 rokov, je možné postupne dokupovať po 6,9kWh, do max 82,8 kWh	ks	3,000	161,48	484,44
28	K	210R101024	DC/DC modul je potrebný len jeden na 3x6,9 kWh bateriový modul	ks	1,000	1 343,83	1 343,83
29	K	210R101025	Zapojenie a montáž DC/DC modul	ks	1,000	229,62	229,62
30	K	210R101026	Zapojenie a montáž spojovacieho konektora (pripojenie do siete NN)	ks	1,000	93,02	93,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210R101027	Dokumentácia skutočného vyhotovenia v zmysle stavebného zákona	ks	1,000	578,86	578,86
32	K	210R101028	Odborná skúška a odborná prehliadka vrátane skúšky	ks	1,000	481,62	481,62
33	K	210R101029	Žeriav / montážna plošina / iné - podľa technológie zhotoviteľa	h	8,000	82,37	658,96
34	K	210R101030	Odvoz a likvidácia odpadu	klp	1,000	358,87	358,87